S-8353/8354 系列
升压 PWM 控制、PWM / PFM 切换控制
内置 FET DC/DC 控制器
© SII Semiconductor Corporation, 2002-2010   Rev.3.0_01
 1
S-8353/8354 系列是一种由基准电压源、振荡电路、大功率 MOS FET、误差放大器、相位补偿电路、PWM 控制电路(S-8353
系列)、PWM/PFM 切换控制电路(S-8354 系列)等构成的 CMOS 升压 DC/DC 控制器。

升压 PWM 控制、PWM / PFM 切换控制 内置 FET DC/DC 控制器
S-8353/8354 系列 Rev.3.0_01
 6
5. 产品名目录
(1) S-8353 系列
表 4
输出电压
S-8353AxxMC
系列
S-8353AxxMA
系列
S-8353AxxUA
系列
S-8353CxxMA
系列
2.0 V S-8353A20MC-IQFT2x － － －
2.5 V S-8353A25MC-IQKT2x － － －
2.7 V S-8353A27MC-IQMT2x － － －
2.8 V S-8353A28MC-IQNT2x － － －
3.0 V S-8353A30MC-IQPT2x S-8353A30MA-IQPT S-8353A30UA-IQPT2x S-8353C30MA-ISPT
3.3 V S-8353A33MC-IQST2x S-8353A33MA-IQST S-8353A33UA-IQST2x －
3.5 V S-8353A35MC-IQUT2x － － －
3.6 V － － S-8353A36UA-IQVT2x －
3.8 V S-8353A38MC-IQXT2x － S-8353A38UA-IQXT2x －
4.0 V － － S-8353A40UA-IQZT2x －
4.5 V S-8353A45MC-IRET2x － － －
4.6 V － － － S-8353C46MA-ITFT
5.0 V S-8353A50MC-IRJT2x S-8353A50MA-IRJT S-8353A50UA-IRJT2x －
5.5 V S-8353A55MC-IROT2x － S-8353A55UA-IROT2x －
表 5
输出电压
S-8353CxxUA
系列
S-8353DxxMC
系列
S-8353HxxMC
系列
S-8353HxxMA
系列
2.0 V － S-8353D20MC-IUFT2x S-8353H20MC-IWFT2x －
2.6 V － － S-8353H26MC-IWLT2x －
2.8 V － － S-8353H28MC-IWNT2x －
3.0 V S-8353C30UA-ISPT2x S-8353D30MC-IUPT2x S-8353H30MC-IWPT2x S-8353H30MA-IWPT
3.1 V － － S-8353H31MC-IWQT2x －
3.2 V － － S-8353H32MC-IWRT2x －
3.3 V － － S-8353H33MC-IWST2x S-8353H33MA-IWST
3.5 V － － S-8353H35MC-IWUT2x －
3.7 V － － S-8353H37MC-IWWT2x －
3.8 V － － S-8353H38MC-IWXT2x －
4.0 V － － S-8353H40MC-IWZT2x －
4.5 V － － S-8353H45MC-IXET2x －
5.0 V － S-8353D50MC-IVJT2x S-8353H50MC-IXJT2x －
6.0 V － － S-8353H60MC-IXTT2x －
6.5 V － － S-8353H65MC-IXYT2x －
备注 1. 用户需要上述输出电压值以外的产品时，请向本公司营业部咨询。
 2. x: G 或 U
 3. : 2G 或 1U
 4. 用户需要 Sn 100%、无卤素产品时，请选择环保标记为“U”的产品。
 升压 PWM 控制、PWM / PFM 切换控制 内置 FET DC/DC 控制器
Rev.3.0_01 S-8353/8354 系列
 7
表 6
输出电压
S-8353HxxUA
系列
S-8353JxxMC
系列
1.8 V － S-8353J18MC-IYDT2x
2.0 V － S-8353J20MC-IYFT2x
2.1 V － S-8353J21MC-IYGT2x
2.5 V － S-8353J25MC-IYKT2x
3.0 V － S-8353J30MC-IYPT2x
3.3 V S-8353H33UA-IWST2x S-8353J33MC-IYST2x
3.6 V S-8353H36UA-IWVT2x －
5.0 V S-8353H50UA-IXJT2x S-8353J50MC-IZJT2G
(2) S-8354 系列
表 7
输出电压
S-8354AxxMC
系列
S-8354AxxMA
系列
S-8354AxxUA
系列
S-8354CxxMA
系列
2.0 V － S-8354A20MA-JQFT － －
2.7 V S-8354A27MC-JQMT2x S-8354A27MA-JQMT － －
2.8 V － S-8354A28MA-JQNT S-8354A28UA-JQNT2x －
3.0 V S-8354A30MC-JQPT2x S-8354A30MA-JQPT S-8354A30UA-JQPT2x S-8354C30MA-JSPT
3.3 V S-8354A33MC-JQST2x S-8354A33MA-JQST S-8354A33UA-JQST2x －
3.5 V － － S-8354A35UA-JQUT2x －
3.8 V S-8354A38MC-JQXT2x － － －
4.0 V S-8354A40MC-JQZT2x － S-8354A40UA-JQZT2x －
5.0 V S-8354A50MC-JRJT2x S-8354A50MA-JRJT S-8354A50UA-JRJT2x －
表 8
输出电压
S-8354DxxMC
系列
S-8354HxxMC
系列
S-8354HxxUA
系列
S-8354JxxMC
系列
1.5 V － － － S-8354J15MC-JYAT2x
2.0 V S-8354D20MC-JUFT2x － － S-8354J20MC-JYFT2x
2.5 V － S-8354H25MC-JWKT2x － －
2.7 V － S-8354H27MC-JWMT2x S-8354H27UA-JWMT2x －
3.0 V S-8354D30MC-JUPT2x S-8354H30MC-JWPT2x － S-8354J30MC-JYPT2x
3.1 V － S-8354H31MC-JWQT2x － －
3.3 V S-8354D33MC-JUST2x S-8354H33MC-JWST2x － S-8354J33MC-JYST2x
3.5 V － S-8354H35MC-JWUT2x － －
4.0 V － S-8354H40MC-JWZT2x － －
4.2 V － S-8354H42MC-JXBT2x － －
4.5 V － S-8354H45MC-JXET2x － －
4.7 V － S-8354H47MC-JXGT2x － －
5.0 V － S-8354H50MC-JXJT2x － S-8354J50MC-JZJT2x
备注 1. 用户需要上述输出电压值以外的产品时，请向本公司营业部咨询。
 2. x: G 或 U
 3. : 2G 或 1U
 4. 用户需要 Sn 100%、无卤素产品时，请选择环保标记为“U”的产品。

V
]
t [100 s / div]
VOUT
[0.04 V / div]
1.98
2.64
 升压 PWM 控制、PWM / PFM 切换控制 内置 FET DC/DC 控制器
Rev.3.0_01 S-8353/8354 系列
 33
■ 参考数据
参考数据由具体的外接元器件而决定。因此，在本数据表中列举了可以在各种用途下使用的外接元器件以及其特性数据。
1. 参考数据用外接元器件
表 20 效率－输出电流特性数据用以及输出电压－输出电流特性数据用外接元器件
条件 产品名 振荡频率 输出电压 控制方式 电感器 二极管 输出电容器
1 S-8353H50MC 250 kHz 5.0 V PWM CDRH8D28-220
MA2Z748
F93(16 V, 47 F)
2 S-8353H50MC 250 kHz 5.0 V PWM CDRH5D28-220 F93(6.3 V, 22 F)
3 S-8353H50MC 250 kHz 5.0 V PWM CXLP120-220 F92(6.3 V, 47 F)